"Ja. Carpentarii... philosophiae et mathematicarum artium regii professoris, contra importunas Rami actiones senatus decreto nuper confirmati, oratio habita initio professionis, in auditorio regio, anno 1566, calend. april..." (1566)

*avec Jacques Charpentier (1524-1574) comme Autre*

Ja. Carpentarii,... Contra importunas Rami actiones, senatus decreto nuper confirmati, oratio habita initio professionis in auditorio regio anno 1566, calend. april... (1566)

Ja. Carpentarii,... Orationes tres pro jure professionis suae, in senatu ex tempore habitae, contra importunas Rami actiones... (1566)

Ad expositionem disputationis de methodo, contra Thessalum Ossatum, Academiae Parisiensis methodicum (1564)

Universae artis disserendi descriptio... per Jacobum Carpentarium,... Editio secunda (1564)

Disputatio de methodo, quod unica non sit, contra Thessalum, Academiae Parisiensis methodicum, auctore Jacobo Carpentario,... Selecta ex ejusdem commentariis in Alcinoi institutionem ad doctrinam Platonis  
(1564)

Descriptionis universae naturae ex Arist. pars prior (- posterior), in quatuor libros distincta, scholiis illustrata... per Jacobum Carpentarium,... in qua ad priorem editionem... adjecta est disputatio de ordine quem Arist. videtur secutus in universa physiologia, itemque de putredine et coctione, ex lib. 4 Meteor  
(1562)

Artis analiticae  
(1561)

Universae naturae brevis descriptio ex Aristotele  
(1560)

Descriptionis logicae, Liber primus #  
(1560)

Descriptionis universae naturae ex Arist. pars prior (- posterior), in quatuor libros distincta et scholiis illustrata per Jacobum Carpentarium,...  
(1560)

Compendium in communem artem disserendi, per Jacobum Carpentarium collectum,...  
(1559)

"De Elementis et variis eorum effectis iisque potissimum quae in meteoris apparent liber [auctore Paulo Manutio], ex itaorum vernaculis latinus factus per Jac. Carpentarium,..."  
(1558)

de Paul Manuce

avec Jacques Charpentier (1524-1574) comme Traducteur

"Disputatio de animo, methodo peripatetica, utrum Aristoteli mortalis sit, an immortalis, ex R. Odonis, Itali, vernaculis latina facta per Jacobum Carpentarium... Adjectis ejusdem Carpentarii scholiis"  
(1558)

Orationes quinque de uxoribus, opibus et privatis contentionibus virorum literatorum, habitae in scholis Picardorum...  
(1557)

de Rinaldo Odoni

avec Jacques Charpentier (1524-1574) comme Traducteur

Orationes quinque de uxoribus, opibus et privatis contentionibus virorum literatorum, habitae in scholis Picardorum, quarum argumentum suis proponebat Jacobus Carpentarius,... anno Domini 1557, XIII kal. febr.  
(1557)